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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

组别: 大学甲组6人C

背号 运动员 代表队 名次

0968 蓝茜  胡易苗  张艳  夏奕  杨惠婷  黄柯霖 浙江外国语学院 1

0608 龚琳喻  曾锦燕  张晗  杜晓彤  张淑淇  张盈庭 广东外语外贸大学 2

0727 唐钰琳  张锫柔  邓慧  匡欣墁  张谙馨  黄荟霖 重庆财经学院 3

0294 李晓婷  王伊凡  袁佳宁  魏梦灿  杨静雯  黄佳怡 陕西服装工程学院 4

0732 揭俊灏  林曦  胡星禺  汪伊铭  潘芷琪  朱昱丞 深圳技术大学 5

0164 刘夏  安偌彤  钟怡文  杨添琪  白渝蕊  刘一美 四川大学 6

0970 汪宴妃  苟婕雯  成佳忆  杜泽恩  马语韩  熊敏 成都中医药大学 7

0482 李佩钦  李诗琪  谭婧祎  舒婧  张茹婷  程思郡 武汉城市学院 8

0236 朱响  林颖  蒋逸凡  甘慧鑫  颜如莹  葛温馨 江西服装学院 8

组别: 大学甲组6人J

背号 运动员 代表队 名次

0609 龚琳喻  唐欣怡  张晗  曾锦燕  张淑淇  张盈庭 广东外语外贸大学 1

0760 王琳舒  郑佳慧  朱咏婷  李依易  陈倩  张梅洁 台州学院 2

0314 喻希  王晶  杨心怡  邓婉婷  王筠哲  吴婧 杭州电子科技大学 3

0297 鲍欣宇  孟祎玮  江欣雨  朱雯慧  程欣冉  张苏芹 安徽理工大学 4

0239 朱响  林颖  余玟雅  刘心语  甘慧鑫  葛温馨 江西服装学院 5

1034 杨婷  豆烨  张欣悦  田欣洁  汪佳懿  蔡自富 西南政法大学 6

0486 饶文洁  李诗琪  邓枫婉  谭婧祎  张茹婷  程思郡 武汉城市学院 7

1053 卢嘉琳  江恩彤  吴雪昭  温子悦  林昕  杨澜 广东培正学院 8
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

组别: 大学甲组6人R

背号 运动员 代表队 名次

0528 徐嘉妤  钱慧敏  沈钰婷  邹鑫洁  刘思婵  龚宣颖 浙江师范大学 1

1052 卢嘉琳  周晓彤  杨澜  吴雪昭  温子悦  林昕 广东培正学院 2

0970 汪宴妃  苟婕雯  成佳忆  杜泽恩  马语韩  熊敏 成都中医药大学 3

0164 刘夏  安偌彤  钟怡文  杨添琪  白渝蕊  刘一美 四川大学 4

0297 鲍欣宇  孟祎玮  江欣雨  朱雯慧  程欣冉  张苏芹 安徽理工大学 5

1033 杨婷  李佳妮  张欣悦  田欣洁  刘欣瑞  蔡自富 西南政法大学 6

0295 王伊凡  袁佳宁  魏梦灿  李玲焱  杨静雯  陈依婷 陕西服装工程学院 7

0348 周封慧  郝易  缪祎彤  钟传玉  李好  王璐莹 华东政法大学 8

0232 杨婉宁  姚欣妤  刘文宇  贾舒淇  徐源璐  吴佳蓉 聊城大学 8

组别: 大学甲组6人T

背号 运动员 代表队 名次

1035 刘越  李佳妮  林嘉敏  汪佳懿  刘欣瑞  赵煜璇 西南政法大学 1

0232 杨婉宁  姚欣妤  刘文宇  贾舒淇  徐源璐  吴佳蓉 聊城大学 2

1054 刘咏欣  郑苏珊  王靖雯  林钰鸿  苏子莹  尤舒婷 广东培正学院 3

0114 王思思  朱惜缘  周潇雨  张梦琪  陈梦琪  韩雪 西安财经大学 4

0977 龚紫琼  孟鑫越  韩紫晴  李仕林  郭静蕾  马明鉴 东北林业大学 5

0478 聂筱煚  王羽彤  李可涵  王淳宇  李星瑶  瞿园元 西北工业大学 6

0613 廖思远  肖璎倪  曾好  王施润  吴文诗  钟梦黎 华中农业大学 7

0887 任樱橼  梁韵  李舒芮  钟静  邹木子  雷辰露 东南大学 8

组别: 大学甲组6人W

背号 运动员 代表队 名次

1035 刘越  李佳妮  林嘉敏  汪佳懿  刘欣瑞  赵煜璇 西南政法大学 1
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

1054 刘咏欣  郑苏珊  王靖雯  林钰鸿  苏子莹  尤舒婷 广东培正学院 2

0866 张一  张蒲涵  张静  宋京瑶  刘媛媛  张曼怡 许昌学院 3

0478 聂筱煚  王羽彤  李可涵  王淳宇  李星瑶  瞿园元 西北工业大学 4

0977 龚紫琼  孟鑫越  韩紫晴  李仕林  郭静蕾  马明鉴 东北林业大学 5

0237 朱响  余玟雅  刘心语  蒋逸凡  颜如莹  葛温馨 江西服装学院 6

0114 王思思  朱惜缘  周潇雨  张梦琪  陈梦琪  韩雪 西安财经大学 7

0298 马文杰  陈绍铭  姚嘉俊  周文婕  罗娜  刘雍卿 安徽理工大学 8

组别: 大学甲组三项L

背号 运动员 代表队 名次

0527 章皓杰  刘玉洁 浙江师范大学 1

1101 郭豪  曾馨仪 云南经济管理学院 2

1029 李诺奔  安辛欣 西南政法大学 3

0884 刘政峰  费诗棋 东南大学 4

0222 马子豪  谢硕桦 广州航海学院 5

0266 何耀鸿  马雨欣 武汉理工大学 6

1020 蒋浩然  赵心柯 北京交通大学 7

1022 张皓然  董一诺 北京交通大学 8

组别: 大学甲组三项S

背号 运动员 代表队 名次

0317 邬俊敬  肖宇晴 杭州电子科技大学 1

0469 李宇轩  赵若含 上海财经大学 2

0735 汪政杰  罗婷 深圳技术大学 3

0734 伍津颉  王珊 深圳技术大学 4

0885 翟跃鑫  陆晨诺 东南大学 5
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

0689 严鸿琳  周诗琪 广东理工学院 6

0688 张志鹏  黄梓岚 广东理工学院 7

0886 袁子昂  张心怡 东南大学 8

组别: 大学甲组二项L

背号 运动员 代表队 名次

0527 章皓杰  刘玉洁 浙江师范大学 1

0962 陈彦希  李嘉欣 浙江外国语学院 2

0222 马子豪  谢硕桦 广州航海学院 3

0636 王梓奕  郑钦钦 安徽师范大学 4

1028 马谦  苟怡然 西安建筑科技大学 5

0132 罗斐凡  胡越洋 浙江工业大学 6

1019 李皓  刘雨菲 北京交通大学 7

0499 杨鹤贤  岳栋华 中北大学 8

组别: 大学甲组二项S

背号 运动员 代表队 名次

1025 阮玉鑫  房宇涵 北京交通大学 1

0735 汪政杰  罗婷 深圳技术大学 2

0733 沙保乐  莫丹 深圳技术大学 3

0316 高子涵  冯荧 杭州电子科技大学 4

组别: 大学甲组单人三项 L

背号 运动员 代表队 名次

0603 唐欣怡  广东外语外贸大学 1

0457 刘妍  福建师范大学 2
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

0322 王晶  杭州电子科技大学 3

1050 周晓彤  广东培正学院 4

0199 柳婧文  湖南工商大学 5

0936 付清华  黄河科技学院 6

0966 杨惠婷  浙江外国语学院 7

0721 邓慧  重庆财经学院 7

组别: 大学甲组单人三项 S

背号 运动员 代表队 名次

0894 孙晸玥  东华大学 1

0308 马文杰  安徽理工大学 2

0397 张蔚羚  中山大学 3

0471 程歆雅  上海财经大学 4

0908 曾乐  汉江师范学院 5

0179 张颖  武汉东湖学院 6

0198 王静慧  湖南工商大学 7

0895 许然  东华大学 8

0395 张钰浛  武汉大学 8

组别: 大学甲组单人二项 L

背号 运动员 代表队 名次

0457 刘妍  福建师范大学 1

0603 唐欣怡  广东外语外贸大学 2

0159 周芮宇  四川大学 3

0936 付清华  黄河科技学院 4

0199 柳婧文  湖南工商大学 5
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

0315 邓婉婷  杭州电子科技大学 6

0291 李晓婷  陕西服装工程学院 7

0324 喻希  杭州电子科技大学 8

组别: 大学甲组单人二项 S

背号 运动员 代表队 名次

0471 程歆雅  上海财经大学 1

0894 孙晸玥  东华大学 2

0398 黄晓琳  中山大学 3

0397 张蔚羚  中山大学 4

0321 施奕汐  杭州电子科技大学 5

0308 马文杰  安徽理工大学 6

0198 王静慧  湖南工商大学 7

0306 陈绍铭  安徽理工大学 8

组别: 大学甲组单人四项 L

背号 运动员 代表队 名次

0457 刘妍  福建师范大学 1

0660 周佳琳  中国计量大学 2

0197 廖佳  湖北汽车工业学院 3

0322 王晶  杭州电子科技大学 4

0315 邓婉婷  杭州电子科技大学 5

1050 周晓彤  广东培正学院 6

0936 付清华  黄河科技学院 7
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

组别: 大学甲组单人四项 S

背号 运动员 代表队 名次

0471 程歆雅  上海财经大学 1

0894 孙晸玥  东华大学 2

0908 曾乐  汉江师范学院 3

0179 张颖  武汉东湖学院 4

1036 林嘉敏  西南政法大学 5

1026 严一格  北京交通大学 6

0398 黄晓琳  中山大学 7

0198 王静慧  湖南工商大学 8

组别: 大学甲组单项C

背号 运动员 代表队 名次

0100 贺义  陆心雨 西南石油大学 1

0223 陈德铭  阮妍琪 广州航海学院 2

0224 周碧堂  洪梓瑜 广州航海学院 3

0601 邹林  杜晓彤 广东外语外贸大学 4

0729 揭俊灏  潘芷琪 深圳技术大学 5

0728 林曦  汪伊铭 深圳技术大学 6

0496 刘娣安  张琳 上海建桥学院 7

0354 罗智文  张百合 辽宁科技大学 8

组别: 大学甲组单项J

背号 运动员 代表队 名次

0167 罗正琦  刘夏 四川大学 1

0762 刘政轩  吕王淇 台州学院 2
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

0224 周碧堂  洪梓瑜 广州航海学院 3

0601 邹林  杜晓彤 广东外语外贸大学 4

0354 罗智文  张百合 辽宁科技大学 5

组别: 大学甲组单项Q

背号 运动员 代表队 名次

0983 胡赛赛  闫梦依 东北林业大学 1

0898 张博瑜  赵吉娟 东华大学 2

0168 张恒瑞  王李丹妮 厦门大学 3

组别: 大学甲组单项R

背号 运动员 代表队 名次

0223 陈德铭  阮妍琪 广州航海学院 1

0728 林曦  汪伊铭 深圳技术大学 2

0167 罗正琦  刘夏 四川大学 3

0729 揭俊灏  潘芷琪 深圳技术大学 4

0392 段智哲  吴逸菲 武汉大学 5

0496 刘娣安  张琳 上海建桥学院 6

0195 宋豪  王瑞瑶 湖北汽车工业学院 7

0679 洪贇  潘忆雪 南京大学 8

组别: 大学甲组单项S

背号 运动员 代表队 名次

0100 贺义  陆心雨 西南石油大学 1

0762 刘政轩  吕王淇 台州学院 2

0679 洪贇  潘忆雪 南京大学 3
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

组别: 大学甲组单项T

背号 运动员 代表队 名次

0983 胡赛赛  闫梦依 东北林业大学 1

0897 林彦廷  李曼 东华大学 2

0318 吴江旭  柳舒心 杭州电子科技大学 3

组别: 大学甲组单项VW

背号 运动员 代表队 名次

0435 张天乐  杨忆凡 宿州学院 1

0898 张博瑜  赵吉娟 东华大学 2

0984 杜政达  周千惠 东北林业大学 3

组别: 大学甲组单项W

背号 运动员 代表队 名次

0897 林彦廷  李曼 东华大学 1

0435 张天乐  杨忆凡 宿州学院 2

0984 杜政达  周千惠 东北林业大学 3

0318 吴江旭  柳舒心 杭州电子科技大学 3

组别: 大学甲组四项L

背号 运动员 代表队 名次

1028 马谦  苟怡然 西安建筑科技大学 1

0962 陈彦希  李嘉欣 浙江外国语学院 2

1101 郭豪  曾馨仪 云南经济管理学院 3

1029 李诺奔  安辛欣 西南政法大学 4

1022 张皓然  董一诺 北京交通大学 5
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

0960 刘金毅  任雅雯 安徽工业大学 6

0884 刘政峰  费诗棋 东南大学 7

1021 周志赋  单雨欣 北京交通大学 8

组别: 大学甲组四项S

背号 运动员 代表队 名次

0469 李宇轩  赵若含 上海财经大学 1

0317 邬俊敬  肖宇晴 杭州电子科技大学 2

0734 伍津颉  王珊 深圳技术大学 3

1025 阮玉鑫  房宇涵 北京交通大学 4

0733 沙保乐  莫丹 深圳技术大学 5

0689 严鸿琳  周诗琪 广东理工学院 6

0688 张志鹏  黄梓岚 广东理工学院 7

0885 翟跃鑫  陆晨诺 东南大学 8

0316 高子涵  冯荧 杭州电子科技大学 8

组别: 大学乙A组6人C

背号 运动员 代表队 名次

0269 李依璇  舒梦菲  陈孜妍  何雅倩  熊姿  蒋嘉欣 湖南环境生物职业技术学院 1

0208 凌子岚  潘雨飞  欧浣盈  冼梅清  杨倩滢  刘玲慧 广东工程职业技术学院 2

1037 邵佳瑞  王安琪  张欣雨  刘宇馨  马雪涵  张曦瑾 伊春职业学院 3

组别: 大学乙A组6人R

背号 运动员 代表队 名次

0208 凌子岚  潘雨飞  欧浣盈  冼梅清  杨倩滢  刘玲慧 广东工程职业技术学院 1

1037 邵佳瑞  王安琪  张欣雨  刘宇馨  马雪涵  张曦瑾 伊春职业学院 2

0269 李依璇  舒梦菲  陈孜妍  何雅倩  熊姿  蒋嘉欣 湖南环境生物职业技术学院 3
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

组别: 大学乙A组6人T

背号 运动员 代表队 名次

0209 舒琳淼  童惠霖  陈子晴  陈许晴  魏雨杭  何永瑜 广东工程职业技术学院 1

0428 李梦娜  彭海丹  周子怡  梅雨晨  李楠  李如阳 九江职业大学 2

0269 李依璇  舒梦菲  陈孜妍  何雅倩  熊姿  蒋嘉欣 湖南环境生物职业技术学院 3

组别: 大学乙A组6人W

背号 运动员 代表队 名次

0209 舒琳淼  童惠霖  陈子晴  陈许晴  魏雨杭  何永瑜 广东工程职业技术学院 1

0428 李梦娜  彭海丹  周子怡  梅雨晨  李楠  李如阳 九江职业大学 2

0269 李依璇  舒梦菲  陈孜妍  何雅倩  熊姿  蒋嘉欣 湖南环境生物职业技术学院 3

组别: 大学乙A组单人三项 L

背号 运动员 代表队 名次

0176 冯馨  广西国际商务职业技术学院 1

1027 叶晓萱  厦门软件职业技术学院 2

0325 李海英  柳州职业技术学院 3

0270 李依璇  湖南环境生物职业技术学院 4

0219 凌子岚  广东工程职业技术学院 5

0220 潘雨飞  广东工程职业技术学院 6

0326 秦雨蝶  柳州职业技术学院 7

0189 王心怡  浙江经济职业技术学院 8

组别: 大学乙A组单人三项 S

背号 运动员 代表队 名次

0325 李海英  柳州职业技术学院 1
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各组别比赛成绩

0210 陈子晴  广东工程职业技术学院 2

0433 梅雨晨  九江职业大学 3

0213 魏雨杭  广东工程职业技术学院 4

0175 闭潇月  广西国际商务职业技术学院 5

组别: 大学乙A组单人二项 L

背号 运动员 代表队 名次

0176 冯馨  广西国际商务职业技术学院 1

0271 陈孜妍  湖南环境生物职业技术学院 2

1027 叶晓萱  厦门软件职业技术学院 3

0217 欧浣盈  广东工程职业技术学院 4

0326 秦雨蝶  柳州职业技术学院 5

0189 王心怡  浙江经济职业技术学院 6

0274 熊姿  湖南环境生物职业技术学院 7

0273 何雅倩  湖南环境生物职业技术学院 8

组别: 大学乙A组单人二项 S

背号 运动员 代表队 名次

0431 彭海丹  九江职业大学 1

0432 李楠  九江职业大学 2

0429 李如阳  九江职业大学 3

0214 陈许晴  广东工程职业技术学院 4

0215 何永瑜  广东工程职业技术学院 5

0176 冯馨  广西国际商务职业技术学院 6

0430 周子怡  九江职业大学 7

0175 闭潇月  广西国际商务职业技术学院 8
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组别: 大学乙A组单人四项 S

背号 运动员 代表队 名次

0325 李海英  柳州职业技术学院 1

0434 李梦娜  九江职业大学 2

0212 童惠霖  广东工程职业技术学院 3

0211 舒琳淼  广东工程职业技术学院 4

组别: 大学乙A组单项C

背号 运动员 代表队 名次

0692 王世豪  程卓语 湖南工程职业技术学院 1

0525 周育臣  袁炜婧 河北科技工程职业技术大学 2

0738 周薛迦勒  龚琳茜 金华职业技术学院 3

0526 王诚  赵艺茜 河北科技工程职业技术大学 4

组别: 大学乙A组单项J

背号 运动员 代表队 名次

0737 曹嘉诚  严梓瑜 金华职业技术学院 1

0525 周育臣  袁炜婧 河北科技工程职业技术大学 2

0526 王诚  赵艺茜 河北科技工程职业技术大学 3

组别: 大学乙A组单项R

背号 运动员 代表队 名次

0737 曹嘉诚  严梓瑜 金华职业技术学院 1

0692 王世豪  程卓语 湖南工程职业技术学院 2

0738 周薛迦勒  龚琳茜 金华职业技术学院 3
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组别: 大学乙B组6人C

背号 运动员 代表队 名次

0249 蒋俪南  彭晨曦  姚玉欣  蒋婷婷  李清湘  黄娟 广州松田职业学院 1

0775 王雯雯  赵灿灿  张予盈  经采翔  刘凡  许彤彤 新乡职业技术学院 2

1081 李佳颖  李微  尹薰  钱嘉文  陈田甜  江影 江西工业贸易职业技术学院 3

0559 余文灿  段晓雨  茶妍馨  毛祖艳  张征  唐瑞 云南文化艺术职业学院 4

组别: 大学乙B组6人J

背号 运动员 代表队 名次

1122 朱青玲  章蒙蒙  王艺轩  刘雨悦  彭云驿  李亚璇 云南经济管理学院 1

0560 邓瑜芳  龚心如  王荣  曹岚香  余文灿  段晓雨 云南文化艺术职业学院 2

0441 张洪瑜  唐楠希  刘烨熠  张南星  习婉婷  夏安琪 成都艺术职业大学 3

组别: 大学乙B组6人R

背号 运动员 代表队 名次

0775 王雯雯  赵灿灿  张予盈  经采翔  刘凡  许彤彤 新乡职业技术学院 1

1082 李佳颖  李微  钱嘉文  尹薰  陈田甜  江影 江西工业贸易职业技术学院 2

0589 谢卓颖  唐缘慧  朱恩照  熊燕  李俨瑾  张子尧 云南文化艺术职业学院 3

组别: 大学乙B组6人T

背号 运动员 代表队 名次

0775 王雯雯  赵灿灿  张予盈  宋瑶  刘凡  许彤彤 新乡职业技术学院 1

0562 杨思柔  陈丽涛  周馨然  谢卓颖  陆欣蕊  张珂源 云南文化艺术职业学院 2

0442 于天欣  刘烨熠  徐婵  孔艺璇  刘玉影  易成月 成都艺术职业大学 3
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组别: 大学乙B组6人W

背号 运动员 代表队 名次

0408 邓滢照  吴小瑜  雷荟蝶  李倩岚  王净镁  廖世丹 广东省外语艺术职业学院 1

0561 崔瑶  熊燕  李俨瑾  彭佳  芶诗晨  肖云 云南文化艺术职业学院 2

1108 刘雨悦  郑毅  蒋婉秋  彭云驿  曹振嘉  孙楠楠 云南经济管理学院 3

组别: 大学乙B组三项L

背号 运动员 代表队 名次

1098 王文卓  孙思彤 山西体育职业学院 1

0309 孙瑞皓  王策 临沂职业学院 2

0592 曹伟伦  杨馨怡 湖北艺术职业学院 3

0590 旷屹  张紫函 湖北艺术职业学院 4

0595 邹健豪  王子轩 湖北艺术职业学院 5

0243 罗鑫冉  黄娟 广州松田职业学院 6

0776 张卓  武晨欣 新乡职业技术学院 7

0591 乔国庆  李智轩 湖北艺术职业学院 8

组别: 大学乙B组三项S

背号 运动员 代表队 名次

0311 曹东旭  张艺馨 临沂职业学院 1

0780 郭明宇  王含笑 新乡职业技术学院 2

0783 张宇飞  赵力 河北艺术职业学院 3

组别: 大学乙B组二项L

背号 运动员 代表队 名次

1099 左展肇  范馨予 山西体育职业学院 1
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0592 曹伟伦  杨馨怡 湖北艺术职业学院 2

0590 旷屹  张紫函 湖北艺术职业学院 3

0313 周泽源  刘雪 临沂职业学院 4

0594 李俊杰  田宇彤 湖北艺术职业学院 5

0596 苏景飒  郭梦圆 湖北艺术职业学院 6

0192 王品一  周思雨 山东圣翰财贸职业学院 7

0776 张卓  武晨欣 新乡职业技术学院 8

0595 邹健豪  王子轩 湖北艺术职业学院 8

0312 郑宇涵  邵士桓 临沂职业学院 8

组别: 大学乙B组五项L

背号 运动员 代表队 名次

1098 王文卓  孙思彤 山西体育职业学院 1

0309 孙瑞皓  王策 临沂职业学院 2

0598 肖文豪  王昱嫣 湖北艺术职业学院 3

0777 王一超  陈甲美 新乡职业技术学院 4

0593 付博宇  陈雅甜 湖北艺术职业学院 5

0243 罗鑫冉  黄娟 广州松田职业学院 6

0661 张程  邱文荟 烟台南山学院 7

0597 梁耀宇  曹育慈 湖北艺术职业学院 8

组别: 大学乙B组单人三项 L

背号 运动员 代表队 名次

0247 姚玉欣  广州松田职业学院 1

0778 窦保杭  新乡职业技术学院 2

1083 李佳颖  江西工业贸易职业技术学院 3
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0448 孙培浩  成都艺术职业大学 4

0537 吴爱诗  广东体育职业技术学院 5

1120 刘文瑜  云南经济管理学院 6

0791 耿瑞佳  河北艺术职业学院 7

0453 张洪瑜  成都艺术职业大学 8

组别: 大学乙B组单人三项 S

背号 运动员 代表队 名次

0781 张恩泽  新乡职业技术学院 1

0404 邓滢照  广东省外语艺术职业学院 2

0455 易成月  成都艺术职业大学 3

0788 王思璇  河北艺术职业学院 4

0407 雷荟蝶  广东省外语艺术职业学院 5

1116 郑毅  云南经济管理学院 6

0446 孔艺璇  成都艺术职业大学 7

0191 李丰如  山东圣翰财贸职业学院 8

组别: 大学乙B组单人二项 L

背号 运动员 代表队 名次

0402 李倩岚  广东省外语艺术职业学院 1

0247 姚玉欣  广州松田职业学院 2

0778 窦保杭  新乡职业技术学院 3

0245 彭晨曦  广州松田职业学院 4

0448 孙培浩  成都艺术职业大学 5

0791 耿瑞佳  河北艺术职业学院 6

0567 曹岚香  云南文化艺术职业学院 7

17



第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

0452 唐楠希  成都艺术职业大学 8

0452 唐楠希  成都艺术职业大学 8

组别: 大学乙B组单人二项 S

背号 运动员 代表队 名次

0781 张恩泽  新乡职业技术学院 1

0788 王思璇  河北艺术职业学院 2

0446 孔艺璇  成都艺术职业大学 3

0786 郝佳帅  河北艺术职业学院 4

0407 雷荟蝶  广东省外语艺术职业学院 5

0406 吴小瑜  广东省外语艺术职业学院 6

0789 杨怡冉  河北艺术职业学院 7

0792 钱家琪  河北艺术职业学院 8

0244 蒋婷婷  广州松田职业学院 8

0194 吕旖旎  山东圣翰财贸职业学院 8

组别: 大学乙B组单人四项 L

背号 运动员 代表队 名次

0402 李倩岚  广东省外语艺术职业学院 1

0245 彭晨曦  广州松田职业学院 2

0778 窦保杭  新乡职业技术学院 3

0444 刘玉影  成都艺术职业大学 4

0566 杨思柔  云南文化艺术职业学院 5

0793 吴柯  合肥滨湖学院 6

0452 唐楠希  成都艺术职业大学 7

0453 张洪瑜  成都艺术职业大学 8
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组别: 大学乙B组单人四项 S

背号 运动员 代表队 名次

0781 张恩泽  新乡职业技术学院 1

0404 邓滢照  广东省外语艺术职业学院 2

0788 王思璇  河北艺术职业学院 3

0786 郝佳帅  河北艺术职业学院 4

1119 陈思琪  云南经济管理学院 5

0789 杨怡冉  河北艺术职业学院 6

0406 吴小瑜  广东省外语艺术职业学院 7

1116 郑毅  云南经济管理学院 8

组别: 大学乙B组单项C

背号 运动员 代表队 名次

1100 高腾飞  雷晓彤 山西体育职业学院 1

0310 卞昂  王金熠 临沂职业学院 2

0941 张博翔  李晚儿 资阳环境科技职业学院 3

组别: 大学乙B组单项J

背号 运动员 代表队 名次

1090 肖俊豪  徐文静 江西工业贸易职业技术学院 1

1091 刘泽涛  熊诗婷 江西工业贸易职业技术学院 2

1092 张志豪  严雅楠 江西工业贸易职业技术学院 3

组别: 大学乙B组单项R

背号 运动员 代表队 名次

1100 高腾飞  雷晓彤 山西体育职业学院 1

19



第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

0310 卞昂  王金熠 临沂职业学院 2

0941 张博翔  李晚儿 资阳环境科技职业学院 3

组别: 大学乙B组单项S

背号 运动员 代表队 名次

1090 肖俊豪  徐文静 江西工业贸易职业技术学院 1

1091 刘泽涛  熊诗婷 江西工业贸易职业技术学院 2

1092 张志豪  严雅楠 江西工业贸易职业技术学院 3

组别: 大学乙B组四项L

背号 运动员 代表队 名次

1099 左展肇  范馨予 山西体育职业学院 1

0593 付博宇  陈雅甜 湖北艺术职业学院 2

0598 肖文豪  王昱嫣 湖北艺术职业学院 3

0777 王一超  陈甲美 新乡职业技术学院 4

0597 梁耀宇  曹育慈 湖北艺术职业学院 5

0192 王品一  周思雨 山东圣翰财贸职业学院 6

0661 张程  邱文荟 烟台南山学院 7

0312 郑宇涵  邵士桓 临沂职业学院 8

组别: 大学乙B组四项S

背号 运动员 代表队 名次

0311 曹东旭  张艺馨 临沂职业学院 1

0780 郭明宇  王含笑 新乡职业技术学院 2

0783 张宇飞  赵力 河北艺术职业学院 3
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组别: 大学丙A组6人C

背号 运动员 代表队 名次

0815 王程程  田梓睿  黄心仪  覃梓萌  周馨宁  廖丹妮 广西师范大学 1

0188 蔡倩仪  杨杭  梁卓岚  潘晓彤  陆璐  颜子涵 广东白云学院 2

0267 黄甜甜  汪雨点  李怡然  郑子墨  胡晨  肖婷予 武汉理工大学 3

0107 刘舒予  陈钰  唐典  张逸彤  樊依伶  胥心怡 西南石油大学 4

0123 海含  梁贺起  晋婧  耿熙  赵程铖  武艳蕊 燕京理工学院 5

0850 石湘圆  唐恺  汪靓洁  李婧烨  杨雪梅  周会 西南医科大学 6

0641 彭锦润  陈亮霓  陈振超  林清楷  杨信勋  朱春淞 闽南理工学院 7

0825 张紫笛  钟嘉懿  李孜涵  吕泽楠  邵子轩  刘梦凡 延安大学 8

组别: 大学丙A组6人J

背号 运动员 代表队 名次

0267 黄甜甜  汪雨点  李怡然  郑子墨  胡晨  肖婷予 武汉理工大学 1

0188 蔡倩仪  杨杭  梁卓岚  潘晓彤  陆璐  颜子涵 广东白云学院 2

0921 李欣瑶  徐思琦  张可欣  胡亦欣  熊可欣  李淑慧 江西师范大学 3

0107 刘舒予  陈钰  唐典  张逸彤  樊依伶  胥心怡 西南石油大学 4

0125 梁贺起  晋婧  耿熙  丁曼娣  赵程铖  武艳蕊 燕京理工学院 5

0826 张紫笛  李孜涵  吕泽楠  邵子轩  刘梦凡  李苗苗 延安大学 6

0654 林锦瑶  王桂英  王建闽  魏斯琦  郑佳婕  朱昊丽 闽南理工学院 7

0902 肖芷轩  李蔚卓  杨洁  江雅鑫  王钦怡  翁立缘 汉江师范学院 8

组别: 大学丙A组6人R

背号 运动员 代表队 名次

0815 王程程  田梓睿  黄心仪  覃梓萌  廖丹妮  郭美慧 广西师范大学 1

0267 黄甜甜  汪雨点  李怡然  郑子墨  胡晨  肖婷予 武汉理工大学 2
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0124 晋婧  耿熙  赵程铖  刘梦颖  刘义芳  武艳蕊 燕京理工学院 3

0850 石湘圆  唐恺  汪靓洁  李婧烨  杨鑫  周会 西南医科大学 4

1066 张立  雷木兰  黄玉红  赖千如  黄婵丽  谢子馨 河池学院 5

0655 陈亮霓  陈振超  林清楷  彭锦润  杨信勋  朱春淞 闽南理工学院 6

0900 曾乐  肖芷轩  刘雨  江雅鑫  李蔚卓  翁立缘 汉江师范学院 7

组别: 大学丙A组6人华尔兹

背号 运动员 代表队 名次

1064 吴小娟  王小燕  雷木兰  黄玉红  张立  赖千如 河池学院 1

组别: 大学丙A组6人探戈

背号 运动员 代表队 名次

0867 王一帆  王梦瑶  李麟  赵微  宋京瑶  刘媛媛 许昌学院 1

1065 吴小娟  王小燕  张立  黄麟媛  雷木兰  黄婵丽 河池学院 2

组别: 大学丙A组三项L

背号 运动员 代表队 名次

0625 朱永涛  颜雨晴 安徽师范大学 1

0277 赵厥骐  方蓉蓉 巢湖学院 2

0958 汪垚华  黄筱 南昌师范学院 3

0171 苏秦超  刘薇 新余学院 4

0501 朱海乔  荆俊琦 中北大学 5

0919 胡圣洋  杨露 江西师范大学 6

0119 薛家豪  李若溪 燕京理工学院 7

0240 吴锐  周昱 云南师范大学 8
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组别: 大学丙A组三项S

背号 运动员 代表队 名次

0278 尹文豪  黄荣琪 巢湖学院 1

0456 蔡佳祺  龚盼 湖南第一师范学院 2

0699 刘合帅  贾淼媚 湖北文理学院 3

0696 杨军  王雨嫣 湖北文理学院 4

组别: 大学丙A组二项L

背号 运动员 代表队 名次

0919 胡圣洋  杨露 江西师范大学 1

0958 汪垚华  黄筱 南昌师范学院 2

0171 苏秦超  刘薇 新余学院 3

0501 朱海乔  荆俊琦 中北大学 4

0281 戴健华  张惠玉 巢湖学院 5

0891 冉欣豪  王娇 成都师范学院 6

0119 薛家豪  李若溪 燕京理工学院 7

组别: 大学丙A组单人三项 L

背号 运动员 代表队 名次

0288 刘坤雅  巢湖学院 1

0626 管琦  安徽师范大学 2

0854 唐恺  西南医科大学 3

0534 张静  浙江师范大学 4

0851 石湘圆  西南医科大学 5

0183 潘晓彤  广东白云学院 6

0627 马慧霖  安徽师范大学 7
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0289 方欣怡  巢湖学院 8

0283 江志涛  巢湖学院 8

0170 罗润润  新余学院 8

组别: 大学丙A组单人三项 S

背号 运动员 代表队 名次

0287 夏雨涵  巢湖学院 1

0906 郭冲  汉江师范学院 2

0290 赵昕蕊  巢湖学院 3

0834 郑婧妤  西南交通大学 4

0905 刘欣雨  汉江师范学院 5

0907 龚啸  汉江师范学院 6

0698 张文越  湖北文理学院 7

0835 刁玉清  西南交通大学 8

组别: 大学丙A组单人二项 L

背号 运动员 代表队 名次

0288 刘坤雅  巢湖学院 1

0289 方欣怡  巢湖学院 2

0840 张泽一  西安交通大学 3

0286 刘海燕  巢湖学院 4

0877 吴彤  西安培华学院 5

0627 马慧霖  安徽师范大学 6

1143 李欣瑶  江西师范大学 7

0283 江志涛  巢湖学院 8

0170 罗润润  新余学院 8
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组别: 大学丙A组单人二项 S

背号 运动员 代表队 名次

0287 夏雨涵  巢湖学院 1

0906 郭冲  汉江师范学院 2

0290 赵昕蕊  巢湖学院 3

0834 郑婧妤  西南交通大学 4

0905 刘欣雨  汉江师范学院 5

0840 张泽一  西安交通大学 6

0907 龚啸  汉江师范学院 7

0883 刘珂昕  重庆工商大学 8

0824 田梓睿  广西师范大学 8

组别: 大学丙A组单人四项 L

背号 运动员 代表队 名次

0288 刘坤雅  巢湖学院 1

0534 张静  浙江师范大学 2

0626 管琦  安徽师范大学 3

0116 海含  燕京理工学院 4

0289 方欣怡  巢湖学院 5

0840 张泽一  西安交通大学 6

0286 刘海燕  巢湖学院 7

1143 李欣瑶  江西师范大学 8

0820 张硕  广西师范大学 8
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组别: 大学丙A组单人四项 S

背号 运动员 代表队 名次

0287 夏雨涵  巢湖学院 1

0906 郭冲  汉江师范学院 2

0905 刘欣雨  汉江师范学院 3

0290 赵昕蕊  巢湖学院 4

0907 龚啸  汉江师范学院 5

0883 刘珂昕  重庆工商大学 6

0835 刁玉清  西南交通大学 7

0820 张硕  广西师范大学 8

组别: 大学丙A组单项C

背号 运动员 代表队 名次

0268 王晨宇  江欣怡 武汉理工大学 1

0920 陈斌  郭心雨 江西师范大学 2

0622 曾志程  胡梦媛 安徽师范大学 3

0276 梁名利  方陈雨馨 巢湖学院 4

0172 欧阳兴达  李姗姗 新余学院 5

0610 王之本  刘莉红 景德镇陶瓷大学 6

0892 邓明萍  曾驿乔 成都师范学院 7

0118 任家港  李舒涵 燕京理工学院 8

组别: 大学丙A组单项J

背号 运动员 代表队 名次

0276 梁名利  方陈雨馨 巢湖学院 1

0115 李煜  李美佳 燕京理工学院 2
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0118 任家港  李舒涵 燕京理工学院 3

0893 康鹏程  沈明月 成都师范学院 4

0611 刘学一  张凤丹 景德镇陶瓷大学 5

组别: 大学丙A组单项R

背号 运动员 代表队 名次

0268 王晨宇  江欣怡 武汉理工大学 1

0622 曾志程  胡梦媛 安徽师范大学 2

0920 陈斌  郭心雨 江西师范大学 3

0172 欧阳兴达  李姗姗 新余学院 4

0115 李煜  李美佳 燕京理工学院 5

0892 邓明萍  曾驿乔 成都师范学院 6

0610 王之本  刘莉红 景德镇陶瓷大学 7

组别: 大学丙A组单项T

背号 运动员 代表队 名次

0904 黄俊森  罗焱 汉江师范学院 1

0694 刘向洋  徐源 湖北文理学院 2

0697 温正雷  王玉改 湖北文理学院 3

0279 徐康  张娜 巢湖学院 4

组别: 大学丙A组单项W

背号 运动员 代表队 名次

0904 黄俊森  罗焱 汉江师范学院 1

0694 刘向洋  徐源 湖北文理学院 2

0697 温正雷  王玉改 湖北文理学院 3

0279 徐康  张娜 巢湖学院 4
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组别: 大学丙A组四项L

背号 运动员 代表队 名次

0625 朱永涛  颜雨晴 安徽师范大学 1

0277 赵厥骐  方蓉蓉 巢湖学院 2

0240 吴锐  周昱 云南师范大学 3

0523 汤骏涛  周英姿 滁州学院 4

组别: 大学丙A组四项S

背号 运动员 代表队 名次

0278 尹文豪  黄荣琪 巢湖学院 1

0456 蔡佳祺  龚盼 湖南第一师范学院 2

0699 刘合帅  贾淼媚 湖北文理学院 3

0696 杨军  王雨嫣 湖北文理学院 4

组别: 大学丙B组三项L

背号 运动员 代表队 名次

1007 罗干  吴雨桐 四川传媒学院 1

1000 王迅  王文静 四川传媒学院 2

0864 马哲华  马慧 郑州工商学院 3

0152 刘力齐  吴营春 郑州升达经贸管理学院 4

0203 乐其锴  黄丽颖 宜春学院 5

0205 王浩  郭思雅 宜春学院 6

0927 刘懿萱  潘悦 黄河科技学院 7

0151 张嘉银  张怡倩 郑州升达经贸管理学院 8
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组别: 大学丙B组三项S

背号 运动员 代表队 名次

0380 冯轩康  刘奕 河北传媒学院 1

0328 吕建阳  方煜桐 昆明学院 2

0379 高振鑫  李玲娜 河北传媒学院 3

0202 尹子翰  刘柳楠 宜春学院 4

0706 戢鑫奕  舒蓉 湖南涉外经济学院 5

0327 万金凯  刘婕 昆明学院 6

0138 孔亮  李昊彤 郑州升达经贸管理学院 7

0935 骈迎超  孙梦 黄河科技学院 8

0707 汤植为  刘静蕾 湖南涉外经济学院 8

组别: 大学丙B组二项L

背号 运动员 代表队 名次

1007 罗干  吴雨桐 四川传媒学院 1

0206 刘恒图  李思婷 宜春学院 2

0362 高雨  李蓉蓉 河南大学 3

0152 刘力齐  吴营春 郑州升达经贸管理学院 4

1000 王迅  王文静 四川传媒学院 5

0154 易东鸣  文越 郑州升达经贸管理学院 6

0751 张子涵  巩星月 安徽新华学院 7

1003 高森飞  周奇妙 四川传媒学院 8

0616 王西尧  蒋婧 安徽工程大学 8

0332 张翔  黄熙熙 昆明学院 8
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组别: 大学丙B组二项S

背号 运动员 代表队 名次

0414 王华东  张玉坤 河南农业大学 1

0758 杨子健  雷婧 安徽新华学院 2

0417 陈伟铭  张景姝 河南农业大学 3

0412 吴齐  周一婷 河南农业大学 4

0708 谭佳杰  林博灵 湖南涉外经济学院 5

0707 汤植为  刘静蕾 湖南涉外经济学院 6

0138 孔亮  李昊彤 郑州升达经贸管理学院 7

0337 高祥孟德  邵紫阳 昆明学院 8

组别: 大学丙B组五项L

背号 运动员 代表队 名次

1001 马伯昭  张琪苓 四川传媒学院 1

0148 许智源  郜婷婷 郑州升达经贸管理学院 2

0362 高雨  李蓉蓉 河南大学 3

0621 李子豪  张新月 安徽师范大学 4

0615 王腾达  尹凯文 安徽工程大学 5

0864 马哲华  马慧 郑州工商学院 6

0147 杨长山  李妍妍 郑州升达经贸管理学院 7

组别: 大学丙B组五项S

背号 运动员 代表队 名次

0135 魏子豪  顾越 郑州升达经贸管理学院 1

0134 何港奥  毕静怡 郑州升达经贸管理学院 2

0327 万金凯  刘婕 昆明学院 3
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0380 冯轩康  刘奕 河北传媒学院 4

0339 李文吉  王梦慧 昆明学院 5

0753 储建国  李梦丽 安徽新华学院 6

0328 吕建阳  方煜桐 昆明学院 7

0706 戢鑫奕  舒蓉 湖南涉外经济学院 8

组别: 大学丙B组八项全能组

背号 运动员 代表队 名次

0994 周永康  罗闽琪 四川传媒学院 1

1018 岳佳均  胡韦嘉 四川传媒学院 2

0858 高博  郭珂妮 郑州工商学院 3

0996 王梓名  赵时泽 四川传媒学院 4

0156 曹振轩  梁好 郑州升达经贸管理学院 4

0200 张梓航  刘东哲 宜春学院 5

0751 张子涵  巩星月 安徽新华学院 6

0553 刘振宇  张恬菲 广东海洋大学 7

组别: 大学丙B组六项全能组

背号 运动员 代表队 名次

0201 崔辰浩  周奕欣 宜春学院 1

0753 储建国  李梦丽 安徽新华学院 2

1005 周博文  李欣惟 四川传媒学院 3

0156 曹振轩  梁好 郑州升达经贸管理学院 3

0366 杨省会  王佳宁 河南大学 4

0553 刘振宇  张恬菲 广东海洋大学 5
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组别: 大学丙B组单人三项 L

背号 运动员 代表队 名次

0930 刘甲奇  黄河科技学院 1

0462 熊浚宇  河南师范大学 2

0799 常芳蕊  南昌理工学院 3

0931 李泷  黄河科技学院 4

1097 张添乐  咸阳师范学院 5

0623 朱一妮  安徽师范大学 6

0461 彭德欣  河南师范大学 7

0914 刘兆磊  邯郸学院 8

0797 吴凯林  南昌理工学院 8

0629 刘文洁  安徽师范大学 8

组别: 大学丙B组单人三项 S

背号 运动员 代表队 名次

0145 刘雅帆  郑州升达经贸管理学院 1

0839 郑文斌  淮北师范大学 2

0146 王子颖  郑州升达经贸管理学院 3

1096 屈一彤  咸阳师范学院 4

0409 任妮  河南农业大学 5

0944 张晨琳  南阳师范学院 6

0838 薛博文  淮北师范大学 7

0914 刘兆磊  邯郸学院 8

0861 陈晓雪  郑州工商学院 8

0795 周鲁彤  南昌理工学院 8
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组别: 大学丙B组单人两项L

背号 运动员 代表队 名次

0931 李泷  黄河科技学院 1

0799 常芳蕊  南昌理工学院 2

0930 刘甲奇  黄河科技学院 3

1097 张添乐  咸阳师范学院 4

1097 张添乐  咸阳师范学院 4

0410 魏婧瑶  河南农业大学 5

0462 熊浚宇  河南师范大学 6

0628 杨丹蕾  安徽师范大学 7

0860 马雨婕  郑州工商学院 8

0797 吴凯林  南昌理工学院 8

组别: 大学丙B组单人两项S

背号 运动员 代表队 名次

0838 薛博文  淮北师范大学 1

0146 王子颖  郑州升达经贸管理学院 2

0145 刘雅帆  郑州升达经贸管理学院 3

0795 周鲁彤  南昌理工学院 4

0839 郑文斌  淮北师范大学 5

1094 王嘉瑜  咸阳师范学院 6

0916 高偌轩  邯郸学院 7

1096 屈一彤  咸阳师范学院 8

1095 柴泽桐  咸阳师范学院 8

0409 任妮  河南农业大学 8
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组别: 大学丙B组单人四项 L

背号 运动员 代表队 名次

0930 刘甲奇  黄河科技学院 1

0462 熊浚宇  河南师范大学 2

0410 魏婧瑶  河南农业大学 3

0628 杨丹蕾  安徽师范大学 4

0629 刘文洁  安徽师范大学 5

0623 朱一妮  安徽师范大学 6

0461 彭德欣  河南师范大学 7

0860 马雨婕  郑州工商学院 8

组别: 大学丙B组单人四项 S

背号 运动员 代表队 名次

0145 刘雅帆  郑州升达经贸管理学院 1

0838 薛博文  淮北师范大学 2

1094 王嘉瑜  咸阳师范学院 3

0839 郑文斌  淮北师范大学 4

1095 柴泽桐  咸阳师范学院 5

0409 任妮  河南农业大学 6

1096 屈一彤  咸阳师范学院 7

0944 张晨琳  南阳师范学院 8

0861 陈晓雪  郑州工商学院 8

组别: 大学丙B组单项C

背号 运动员 代表队 名次

0862 孟江凡  孙雨青 郑州工商学院 1
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0204 李积鹏  高雨轩 宜春学院 2

0998 苟雪峰  晋雅玲 四川传媒学院 3

1008 吴秋杰  袁玥 四川传媒学院 4

0639 张斌  王丽欣 安徽师范大学 5

1009 张恒睿  陈澄 四川传媒学院 6

0631 李成勋  曹越 安徽师范大学 7

1002 邓贺元  王雪 四川传媒学院 8

0633 叶石禹  许馨 安徽师范大学 8

0363 李鹏烁  崔苗佳 河南大学 8

0153 李振影  殷雨晴 郑州升达经贸管理学院 8

组别: 大学丙B组单项F

背号 运动员 代表队 名次

0993 高俊杰  李昱儒 四川传媒学院 1

0837 邱富鑫  杨鑫睿 淮北师范大学 2

0759 朱成勇  邵心语 安徽新华学院 3

0997 沈俊超  汪良芸伊 四川传媒学院 4

0142 刘文宇  张琰琦 郑州升达经贸管理学院 5

0136 李欣汉  张欣雨 郑州升达经贸管理学院 6

0948 赵方晖  吴天怡 南阳师范学院 7

0859 贾全峰  郜宁仪 郑州工商学院 8

组别: 大学丙B组单项J

背号 运动员 代表队 名次

1009 张恒睿  陈澄 四川传媒学院 1

0150 李星  田淼 郑州升达经贸管理学院 2
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0149 樊艺博  刘靖雯 郑州升达经贸管理学院 3

0862 孟江凡  孙雨青 郑州工商学院 4

0998 苟雪峰  晋雅玲 四川传媒学院 5

0204 李积鹏  高雨轩 宜春学院 6

1002 邓贺元  王雪 四川传媒学院 7

0752 谢子傲  屠方子怡 安徽新华学院 8

0631 李成勋  曹越 安徽师范大学 8

组别: 大学丙B组单项p

背号 运动员 代表队 名次

0149 樊艺博  刘靖雯 郑州升达经贸管理学院 1

0207 梁文杰  潘裕甜 宜春学院 2

1093 强文浩  冯铄钧 咸阳师范学院 3

1006 罗能瀛  郭馨遥 四川传媒学院 4

0438 欧明锐  赵玉雯 宿州学院 5

组别: 大学丙B组单项Q

背号 运动员 代表队 名次

0759 朱成勇  邵心语 安徽新华学院 1

0709 孙友良  马铭悦 湖南涉外经济学院 2

0137 李彦行  郑可 郑州升达经贸管理学院 3

0942 刘毅  朱婉瑜 南阳师范学院 4

0141 赵名扬  滕梅 郑州升达经贸管理学院 5
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组别: 大学丙B组单项R

背号 运动员 代表队 名次

0464 邹玺宏  何怡欣 河南师范大学 1

0368 刘光春  周童 河南大学 2

0207 梁文杰  潘裕甜 宜春学院 3

0614 高蓝图  陈雯雯 安徽工程大学 4

0365 司浩然  朱丹宁 河南大学 5

0836 李嘉鑫  胡蝶 淮北师范大学 6

0153 李振影  殷雨晴 郑州升达经贸管理学院 7

1006 罗能瀛  郭馨遥 四川传媒学院 8

0624 李正正  张雪凝 安徽师范大学 8

0370 付特  李琳琳 河南大学 8

0173 张子豪  孙天娇 德州学院 8

0155 宋子浩  李雪瑜 郑州升达经贸管理学院 8

组别: 大学丙B组单项S

背号 运动员 代表队 名次

0368 刘光春  周童 河南大学 1

1008 吴秋杰  袁玥 四川传媒学院 2

1093 强文浩  冯铄钧 咸阳师范学院 3

0365 司浩然  朱丹宁 河南大学 4

0370 付特  李琳琳 河南大学 5

0363 李鹏烁  崔苗佳 河南大学 6

0632 平家诚  郑礼娜 安徽师范大学 7

0150 李星  田淼 郑州升达经贸管理学院 8
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组别: 大学丙B组单项T

背号 运动员 代表队 名次

0710 熊美洋  邢广宇 湖南涉外经济学院 1

0993 高俊杰  李昱儒 四川传媒学院 2

0142 刘文宇  张琰琦 郑州升达经贸管理学院 3

0997 沈俊超  汪良芸伊 四川传媒学院 4

0754 欧双双  苏雨妍 安徽新华学院 5

0942 刘毅  朱婉瑜 南阳师范学院 6

0711 魏子超  高晓琳 湖南涉外经济学院 7

0144 周正扬  孙琪 郑州升达经贸管理学院 8

组别: 大学丙B组单项VW

背号 运动员 代表队 名次

0837 邱富鑫  杨鑫睿 淮北师范大学 1

0709 孙友良  马铭悦 湖南涉外经济学院 2

0143 乔嘉瑞  李欣 郑州升达经贸管理学院 3

0136 李欣汉  张欣雨 郑州升达经贸管理学院 4

0859 贾全峰  郜宁仪 郑州工商学院 5

组别: 大学丙B组单项W

背号 运动员 代表队 名次

0710 熊美洋  邢广宇 湖南涉外经济学院 1

0754 欧双双  苏雨妍 安徽新华学院 2

0948 赵方晖  吴天怡 南阳师范学院 3

0143 乔嘉瑞  李欣 郑州升达经贸管理学院 4

0137 李彦行  郑可 郑州升达经贸管理学院 5
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0144 周正扬  孙琪 郑州升达经贸管理学院 6

0383 谢建崇  王海璐 河北传媒学院 7

组别: 大学丙B组四项L

背号 运动员 代表队 名次

0616 王西尧  蒋婧 安徽工程大学 1

1001 马伯昭  张琪苓 四川传媒学院 2

0147 杨长山  李妍妍 郑州升达经贸管理学院 3

0148 许智源  郜婷婷 郑州升达经贸管理学院 4

0416 姜鸿瑀  高柔柔 河南农业大学 5

0863 杨宇辉  孙静微 郑州工商学院 6

0999 刘博  代湘 四川传媒学院 7

0938 薛子涵  任蕾梦 黄河科技学院 8

0203 乐其锴  黄丽颖 宜春学院 8

组别: 大学丙B组四项S

背号 运动员 代表队 名次

0342 张宇星  罗馨 昆明学院 1

1018 岳佳均  胡韦嘉 四川传媒学院 2

0134 何港奥  毕静怡 郑州升达经贸管理学院 3

0414 王华东  张玉坤 河南农业大学 4

0135 魏子豪  顾越 郑州升达经贸管理学院 5

0417 陈伟铭  张景姝 河南农业大学 6

0708 谭佳杰  林博灵 湖南涉外经济学院 7

0200 张梓航  刘东哲 宜春学院 8
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组别: 大学丙B组四项全能组

背号 运动员 代表队 名次

0157 杨淑伟  赵心宇 郑州升达经贸管理学院 1

0201 崔辰浩  周奕欣 宜春学院 2

0411 张茂  冯潇漪铭 河南农业大学 3

1005 周博文  李欣惟 四川传媒学院 4

0158 韩凯  刘诗萌 郑州升达经贸管理学院 5

0366 杨省会  王佳宁 河南大学 6

0552 王鑫  郝浚惠 广东海洋大学 7

0556 王力  赵珂敏 广东海洋大学 8

组别: 大学丙C组三项L

背号 运动员 代表队 名次

0254 姚佳晶  钟玉霞 成都体育学院 1

0671 姚博伦  王雨涵 西安体育学院 2

0669 喻韦  乐宏艳 西安体育学院 3

0516 张凌智  季昕彤 首都体育学院 4

0548 冉傲翔  冯思芸 武汉体育学院 5

0517 孟坤  田思琪 首都体育学院 6

0670 郭治宇  李嘉瑶 西安体育学院 7

0673 李俊宏  韩思怡 西安体育学院 8

组别: 大学丙C组三项S

背号 运动员 代表队 名次

0519 刘唯  王丰璇 首都体育学院 1

0258 罗懿  黄蓉 成都体育学院 2

40



第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

0521 姚硕  戴恒烨 首都体育学院 3

0676 王哲彬  王亦纯 西安体育学院 4

0522 赵舒允  宋雅妮 首都体育学院 5

0264 卢续丞  杜雪霏 成都体育学院 6

0520 谭宇航  冯一帆 首都体育学院 7

0677 王昊鹏  石子烨 西安体育学院 8

组别: 大学丙C组五项L

背号 运动员 代表队 名次

0949 王宇轩  赵宇轩 北京体育大学 1

0546 郝志敏  李卓骐 武汉体育学院 2

0670 郭治宇  李嘉瑶 西安体育学院 3

0842 吕邮  陆梓瑶 上海体育大学 4

0251 张恒  王小格 成都体育学院 5

0841 郭雨辰  吕行 上海体育大学 6

0843 赵天乐  亓小艺 上海体育大学 7

组别: 大学丙C组五项S

背号 运动员 代表队 名次

0952 周圣迪  韦燕芬 北京体育大学 1

0519 刘唯  王丰璇 首都体育学院 2

0263 余智亮  曾梓陶 成都体育学院 3

0677 王昊鹏  石子烨 西安体育学院 4

0844 张士鹏  张湘雯 上海体育大学 5

0522 赵舒允  宋雅妮 首都体育学院 6
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组别: 大学丙C组八项全能组

背号 运动员 代表队 名次

0544 吴琪峰  刘宇轩 武汉体育学院 1

0518 张王屹峰  于世琦 首都体育学院 2

0466 汤淞  李晓硕 吉林艺术学院 3

1057 袁国旺  杨紫媛 河北体育学院 4

组别: 大学丙C组六项全能组

背号 运动员 代表队 名次

0544 吴琪峰  刘宇轩 武汉体育学院 1

0669 喻韦  乐宏艳 西安体育学院 2

0600 孙龙宇  曹诗雯 安徽艺术学院 3

0703 张仁俊  李昕怡 沈阳体育学院 4

1063 乔珮翔  索雅璇 河北体育学院 5

组别: 大学丙C组十项全能组

背号 运动员 代表队 名次

0956 王哲  杨佳妮 北京体育大学 1

0420 林子淇  朱嘉妮 南京体育学院 2

0703 张仁俊  李昕怡 沈阳体育学院 3

1061 张航  赵新怡 河北体育学院 4

0468 王梓旭  陈家乐 吉林艺术学院 5

0545 周宇航  具格安 武汉体育学院 6
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组别: 大学丙C组单项C

背号 运动员 代表队 名次

0951 赵峻浩  王佳宝 北京体育大学 1

0513 陈凌郅  许芷晴 首都体育学院 2

0845 陆君睿  鞠君涵 上海体育大学 3

0675 王志宇  陈沐如 西安体育学院 4

0848 程思源  马晓雅 山东体育学院 5

0422 张淦文通  张瑞卿 南京体育学院 6

0256 曲堃诚  杜紫钰 成都体育学院 7

1060 宋晨  秦巾清 河北体育学院 8

组别: 大学丙C组单项F

背号 运动员 代表队 名次

0259 何楚  史欣玥 成都体育学院 1

0543 高思齐  袁伟杰 武汉体育学院 2

0514 张飞扬  张雪 首都体育学院 3

0846 王钟昊  韩肖雅 山东体育学院 4

0262 杨立军  孔思思 成都体育学院 5

0250 杨仕祎  周可珊 成都体育学院 6

0427 沈学涵  杨宇驰 南京体育学院 7

组别: 大学丙C组单项J

背号 运动员 代表队 名次

0668 顾浩楠  王雨珊 西安体育学院 1

0542 彭钊  王晨 武汉体育学院 2

0419 裴博达  朱珺嫕 南京体育学院 3
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0513 陈凌郅  许芷晴 首都体育学院 4

0265 赵泓宇  周冬晴 成都体育学院 5

0255 代凡果  谢涛吉 成都体育学院 6

0848 程思源  马晓雅 山东体育学院 7

0672 刘付煜  侯可凡 西安体育学院 8

组别: 大学丙C组单项p

背号 运动员 代表队 名次

0951 赵峻浩  王佳宝 北京体育大学 1

0542 彭钊  王晨 武汉体育学院 2

0255 代凡果  谢涛吉 成都体育学院 3

0257 刘智果  杨珑婕 成都体育学院 4

0849 王智炀  赵雪瑶 山东体育学院 5

0425 董雨鑫  郭倩 南京体育学院 6

0465 孟凡博  杨娜 吉林艺术学院 7

组别: 大学丙C组单项R

背号 运动员 代表队 名次

0950 王硕森  张倚绮 北京体育大学 1

0547 张雨鹭  吴羡好 武汉体育学院 2

0674 徐枫  王泽宇 西安体育学院 3

0668 顾浩楠  王雨珊 西安体育学院 4

0425 董雨鑫  郭倩 南京体育学院 5

0424 田绍阳  孙宇婷 南京体育学院 6

0849 王智炀  赵雪瑶 山东体育学院 7

0845 陆君睿  鞠君涵 上海体育大学 8

0675 王志宇  陈沐如 西安体育学院 8
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组别: 大学丙C组单项S

背号 运动员 代表队 名次

0419 裴博达  朱珺嫕 南京体育学院 1

0547 张雨鹭  吴羡好 武汉体育学院 2

0950 王硕森  张倚绮 北京体育大学 3

0257 刘智果  杨珑婕 成都体育学院 4

0265 赵泓宇  周冬晴 成都体育学院 5

0424 田绍阳  孙宇婷 南京体育学院 6

0674 徐枫  王泽宇 西安体育学院 7

0672 刘付煜  侯可凡 西安体育学院 8

0426 刘晟昊  徐木子 南京体育学院 8

组别: 大学丙C组单项T

背号 运动员 代表队 名次

0953 李霄  高妍 北京体育大学 1

0955 袁荣斌  赵佳怡 北京体育大学 2

0512 崔同斌  郭歌 首都体育学院 3

0260 赵梓琦  闫秋璇 成都体育学院 4

0515 曲浩杰  时婧茹 首都体育学院 5

0549 李嘉兴  唐芯 武汉体育学院 6

0261 邱涣然  孙瑞阳 成都体育学院 7

组别: 大学丙C组单项VW

背号 运动员 代表队 名次

0954 时宇泉  张照琰 北京体育大学 1
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
各组别比赛成绩

0847 王方明  王一晴 山东体育学院 2

0514 张飞扬  张雪 首都体育学院 3

0549 李嘉兴  唐芯 武汉体育学院 4

0261 邱涣然  孙瑞阳 成都体育学院 5

组别: 大学丙C组四项L

背号 运动员 代表队 名次

0546 郝志敏  李卓骐 武汉体育学院 1

0254 姚佳晶  钟玉霞 成都体育学院 2

0671 姚博伦  王雨涵 西安体育学院 3

0517 孟坤  田思琪 首都体育学院 4

0516 张凌智  季昕彤 首都体育学院 5

0548 冉傲翔  冯思芸 武汉体育学院 6

0673 李俊宏  韩思怡 西安体育学院 7

0841 郭雨辰  吕行 上海体育大学 8

组别: 大学丙C组四项S

背号 运动员 代表队 名次

0258 罗懿  黄蓉 成都体育学院 1

0521 姚硕  戴恒烨 首都体育学院 2

0676 王哲彬  王亦纯 西安体育学院 3

0844 张士鹏  张湘雯 上海体育大学 4

0520 谭宇航  冯一帆 首都体育学院 5

0263 余智亮  曾梓陶 成都体育学院 6
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各组别比赛成绩

组别: 大学丙C组四项全能组

背号 运动员 代表队 名次

0253 艾思成  蒲旭 成都体育学院 1

0545 周宇航  具格安 武汉体育学院 2

0466 汤淞  李晓硕 吉林艺术学院 3

0705 王瀚  陈紫怡 沈阳体育学院 4

0264 卢续丞  杜雪霏 成都体育学院 5

1062 唐圣杰  田子萱 河北体育学院 6

0704 朱政达  杨俊竺 沈阳体育学院 7

组别: 大学丙C组组单项Q

背号 运动员 代表队 名次

0955 袁荣斌  赵佳怡 北京体育大学 1

0262 杨立军  孔思思 成都体育学院 2

0260 赵梓琦  闫秋璇 成都体育学院 3

0847 王方明  王一晴 山东体育学院 4

0515 曲浩杰  时婧茹 首都体育学院 5

组别: 大学丙C组组单项W

背号 运动员 代表队 名次

0953 李霄  高妍 北京体育大学 1

0954 时宇泉  张照琰 北京体育大学 2

0512 崔同斌  郭歌 首都体育学院 3

0250 杨仕祎  周可珊 成都体育学院 4

0543 高思齐  袁伟杰 武汉体育学院 5

0427 沈学涵  杨宇驰 南京体育学院 6

0259 何楚  史欣玥 成都体育学院 7

0846 王钟昊  韩肖雅 山东体育学院 8
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体育道德风尚裁判员获奖名单

序号 姓名 单位

1 单洪刚 河北体育学院

2 杨亚奇 山东体育学院

3 陈世瑶 上海体育大学

4 林楷伦 成都体育学院

5 刘磊 沈阳体育学院

6 汪琪 上海财经大学

7 陈贝 北京体育大学

8 施颖颖 成都师范学院

9 李林静 广东外语外贸大学

10 付雷 东北林业大学

11 李进 云南文化艺术职业学院

12 吴涛 首都体育学院

13 操亦恒 福建师范大学

14 薛宇飞 河北艺术职业学院

15 戴佳期 成都文理学院
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
体育道德风尚运动队获奖名单

序号 代表队 序号 代表队

1 四川传媒学院 22 河北体育学院

2 安徽师范大学 23 燕京理工学院

3 成都体育学院 24 汉江师范学院

4 河北传媒学院 25 西南政法大学

5 云南文化艺术职业学院 26 东南大学

6 昆明学院 27 广东工程职业技术学院

7 河南大学 28 杭州电子科技大学

8 云南经济管理学院 29 河池学院

9 巢湖学院 30 深圳技术大学

10 湖南涉外经济学院 31 台州学院

11 首都体育学院 32 安徽理工大学

12 西安体育学院 33 成都艺术职业大学

13 黄河科技学院 34 江西工业贸易职业技术学院

14 河南农业大学 35 临沂职业学院

15 安徽新华学院 36 广东培正学院

16 北京体育大学 37 河北艺术职业学院

17 武汉体育学院 38 湖北文理学院

18 湖北艺术职业学院 39 江西师范大学

19 新乡职业技术学院 40 上海体育大学

20 广东海洋大学 41 许昌学院

21 南京体育学院 42 郑州工商学院
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第17届中国大学生体育舞蹈（国标舞）锦标赛
体育道德风尚教练员获奖名单

序号 教练员 代表队

1 刘骏 四川传媒学院

2 薛浩天 安徽师范大学

3 钱轶青 江西师范大学

4 宋志杰 河北传媒学院

5 曹新毅 云南文化艺术职业学院

6 崔芮铭 昆明学院

7 赵怀超 河南大学

8 李丹 云南经济管理学院

9 丁源源 巢湖学院

10 王梦婷 湖南涉外经济学院

11 蔡杰 首都体育学院

12 方鑫 西安体育学院

13 王莹 黄河科技学院

14 王翾 河南农业大学

15 闫井明 安徽新华学院

16 和志伟 北京体育大学

17 刘嘉 武汉体育学院

18 陈美怡 湖北艺术职业学院

19 杨玺 新乡职业技术学院

20 高翔 广东海洋大学

21 苏梦 南京体育学院

22 杨飞 河北体育学院

23 蒋帅 燕京理工学院

24 易星宇 汉江师范学院

25 张帆 西南政法大学
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体育道德风尚教练员获奖名单

序号 教练员 代表队

26 郑雨星 东南大学

27 杨贺贺 广东工程职业技术学院

28 李勃衍 杭州电子科技大学

29 唐丽萍 河池学院

30 冯谢卓仪 深圳技术大学

31 王剑嵬 台州学院

32 林磊 安徽理工大学

33 成都艺术职业大王兴銮 学

34 钟林 江西工业贸易职业技术学院

35 王晨 临沂职业学院

36 李野 广东培正学院

37 曹宇 河北艺术职业学院

38 康吉提 湖北文理学院

39 郭树清 江西师范大学

40 陈自旺 河南师范大学

41 李丹 许昌学院

42 郑州工商学王鑫 院

43 朱莉莎 湖南环境生物职业技术学院
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体育道德风尚运动员获奖名单

序号 运动员 运动员 代表队

1 晋雅玲 沈俊超 四川传媒学院

2 胡梦媛 曾志程 安徽师范大学

3 何楚 史欣玥 成都体育学院

4 冯轩康 刘奕 河北传媒学院

5 杨思柔 曹岚香 云南文化艺术职业学院

6 张翔 昆明学李雨阳 院

7 刘光春 周童 河南大学

8 郭豪 曾馨仪 云南经济管理学院

9 夏雨涵 郝建伟 巢湖学院

10 聂嘉蕊 马新凯 湖南涉外经济学院

11 刘唯 王丰璇 首都体育学院

12 顾浩楠 王雨珊 西安体育学院

13 刘甲奇 李泷 黄河科技学院

14 高柔柔 冯潇漪铭 河南农业大学

15 储建国 李梦丽 安徽新华学院

16 周圣迪 王宇轩 北京体育大学

17 周宇航 冉傲翔 武汉体育学院

18 付博宇 陈雅甜 湖北艺术职业学院

19 张予盈 张恩泽 新乡职业技术学院

20 刘振宇 张恬菲 广东海洋大学

21 裴博达 朱珺嫕 南京体育学院

22 袁国旺 杨紫媛 河北体育学院

23 李煜 李美佳 燕京理工学院

24 刘雨 刘欣雨 汉江师范学院
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序号 运动员 运动员 代表队

25 李诺奔 李佳妮 西南政法大学

26 陆晨诺 钟静 东南大学

27 欧浣盈 潘雨飞 广东工程职业技术学院

28 王晶 施奕汐 杭州电子科技大学

29 吴小娟 黄麟媛 河池学院

30 揭俊灏 潘芷琪 深圳技术大学

31 郑佳慧 朱咏婷 台州学院

32 马文杰 陈绍铭 安徽理工大学

33 刘玉影 易成月 成都艺术职业大学

34 胡亮 徐文静 江西工业贸易职业技术学院

35 孙瑞皓 王策 临沂职业学院

36 周晓彤 江恩彤 广东培正学院

37 郝佳帅 王思璇 河北艺术职业学院

38 徐雅蕾 王雨嫣 湖北文理学院

39 李欣瑶 胡圣洋 江西师范大学

40 吕邮 吕行 上海体育大学

41 王梦瑶 王一帆 许昌学院

42 孟江凡 孙雨青 郑州工商学院
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第17届中国大学生体育舞蹈(国标舞)锦标赛
团体总分排名

大学甲组

代表队 团体总分 排名

杭州电子科技大学 63 1

深圳技术大学 57 2

东华大学 54 3

广东外语外贸大学 42 4

上海财经大学 39 5

西南政法大学 39 6

东北林业大学 38 7

广州航海学院 38 8

大学乙A组

代表队 团体总分 排名

广东工程职业技术学院 78 1

九江职业大学 51 2

湖南环境生物职业技术学院 42 3

金华职业技术学院 30 4

柳州职业技术学院 30 5

广西国际商务职业技术学院 26 6

河北科技工程职业技术大学 25 7

湖南工程职业技术学院 16 8
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团体总分排名

大学乙B组

代表队 团体总分 排名

新乡职业技术学院 98 1

湖北艺术职业学院 65 2

江西工业贸易职业技术学院 63 3

山西体育职业学院 54 4

广东省外语艺术职业学院 54 5

临沂职业学院 53 6

河北艺术职业学院 51 7

成都艺术职业大学 46 8

大学丙A组

代表队 团体总分 排名

巢湖学院 152 1

汉江师范学院 65 2

湖北文理学院 50 3

安徽师范大学 49 4

燕京理工学院 41 5

武汉理工大学 40 6

江西师范大学 34 7

新余学院 22 8
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团体总分排名

大学丙B组

代表队 团体总分 排名

郑州升达经贸管理学院 199 1

四川传媒学院 156 2

宜春学院 64 3

河南农业大学 56 4

河南大学 54 5

淮北师范大学 53 6

湖南涉外经济学院 49 7

安徽新华学院 49 8

大学丙C组

代表队 团体总分 排名

成都体育学院 137 1

北京体育大学 110 2

首都体育学院 110 3

武汉体育学院 98 4

西安体育学院 84 5

南京体育学院 44 6

山东体育学院 30 7

上海体育大学 27 8
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